
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
Název, druh a režim Zakázky 
 
Název Zakázky Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května ve 

Dvoře Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 
Režim Zakázky podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

03.05.2024 zveřejněním na profilu zadavatele 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nových odborných 
učeben zaměřených na výuku cizích jazyků spolu s kabinetem a 
cvičné kuchyňky, včetně nutného vybavení, v prostorách ZŠ Strž 
v ulici Elišky Krásnohorské č. p. 2919 ve Dvoře Králové nad 
Labem a v prostorách ZŠ 5. května v ulici 28. října č. p. 731 ve 
Dvoře Králové nad Labem. Všechny nově vybudované prostory 
budou bezbariérové a budou tak navazovat na celý bezbariérový 
areál vnitřních prostor školy. Dodávky jsou včetně montáže 
nábytku. Dodávky jsou v rozsahu a za podmínek stanovených 
Zadávací dokumentací a jejich příloh především pak rozpočtů 
(příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a Smlouvy (příloha č. 3 
Zadávací dokumentace). 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

2.074.561,- Kč bez DPH; 
(2.510.218,8 Kč včetně DPH) 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě §53 
Zákona 

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. KXN CZ, s.r.o. 
Říčařova 611/30, 50301, Hradec Králové  
IČO: 28784111 

2. ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové 
IČO: 47451203 

Označení vyloučených 
účastníků: 

ATEX spol. s r.o., se sídlem Střední 1722/7, 500 08, Hradec 
Králové, IČO: 47451203 (dále jen „účastník“) v souladu s § 
48 odst. 2) písm. b) zákona. 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Účastník neobjasnil rozpor mezi údaji uvedenými v nabídce a 
požadavky v zadávací dokumentaci a zároveň nedoložil 
dokumenty, které nebyly součástí nabídky účastníka. 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

KXN CZ, s.r.o. 
Říčařova 611/30, 50301, Hradec Králové  
IČO: 28784111 
 
Po vyloučení účastníka, který se na základě hodnocení umístil 
první v pořadí, se na základě hodnocení přijatých nabídek 
zadavatel rozhodl přistoupit k posouzení nabídky účastníka č. 
1 KXN CZ, s.r.o., IČO: 28784111, který se v tomto hodnocení 
umístil na druhém místě a který po vyloučení účastníka na 
prvním místě zůstal jediným účastníkem zadávacího řízení. 
Vybraný dodavatel - KXN CZ, s.r.o., IČO: 28784111 splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

Vybraný dodavatel nemá v úmyslu zadat poddodavatelům 
části veřejné zakázky. 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky 
na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednacího řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, 

než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační 

prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 
 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 11. 09. 2024 a dne 
12.09.2024 byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 12. 09. 2024 


	Identifikační údaje zadavatele

